平成１９年５月１４日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉 庫
代表者名   社 長   安  部  正  一

（コード番号9303  東証・大証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  間  嶋   弘

（TEL.06-6581-1181  総務部総務課）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１９年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成１９年６月２８日開催予定の定時株主総会及びその総会

後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動予定日         平成１９年６月２８日

２．異動の内容

①新任代表取締役候補

代表取締役・常務取締役 納
のう

庄
しょう

好
よし

文
ふみ

（現 執行役員・横浜支店長）

②退任予定代表取締役

 （取締役辞任） 児
こ

玉
だま

晴
はる

彦
ひこ

（現 代表取締役・常務取締役）

（同氏は井住運送株式会社社長に就任予定です。）

３．新任代表取締役候補の略歴等

新 役 職 名  代表取締役・常務取締役
氏 名  納 庄 好 文（のうしょう よしふみ）
生 年 月 日  昭和２２年４月２４日
最 終 学 歴  昭和４５年３月  神戸市外国語大学卒業
職 歴  昭和４５年４月  株式会社住友倉庫入社

  平成１０年６月  同社 航空貨物部長
  平成１６年６月  同社 取締役・横浜支店長
  平成１７年６月  同社 取締役退任
           同社 執行役員・横浜支店長
  平成１９年６月  同社 代表取締役・常務取締役（予定）

以 上